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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА Универзитет 
„Св. Кирил и Методиј“ – Скопје 

Факултет за информатички науки и компјутерско инженерство 
 
 

ИНТЕРЕН ЛИСТ 

за запишување на предмети во летниот семестар 
од втор циклус (магистерски студии) 

во учебната 2018/19 година 
 

1.  Број на пријава:    

2.  Презиме, татково име и име: 

 
                                                                                                                                      бр. индекс    

 

3.   Мобилен телефон:                            __   email:    
 

4.  Избрана студиска програма: 
 

                                                                                                                                                 шифра    
 

 

5. Задолжителни предмети 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6. Изборни предмети ** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. Вк упно запишани кредити:    
 

Скопје,                             . 2019 год.                     Потпис:   
 

Согласен раководител на студиска програма    



Забелешки: 
 
 

•    Се пополнува редниот број (шифрата) на студиската програма каде што е излистан предметот. 

• Предметите  што  се  наведени  во  точките  5  и  6  од  овој  Интерен  лист  ќе  бидат  разгледани 

од  носителите     (наставно-научните     колегиуми     од     матичните     студиски     програми)     на 

студиските  програми.  За  кандидатите   на  кои  им  се  признаваат   одреден  број  кредити  (со 

завршени  девет семестри  или  со  префрлување  од  старите  постдипломски  студии),  наставно- 

научните колегиуми, по потреба, можат да сугерираат промена на избраните предмети. 
 
 

 
Потсетување  за редниот број (шифрите) на студиските програми 

 
Шифра  

Студиска програма 

Траење на 

програмата 

во години 

1. Компјутерски мрежи и е-технологии 1 година 

2. Софтверско инженерство 1 година 

3. Интелигентни информациони системи 1 година 

4. Содржински базирано пребарување 1 година 

5. Биоинформатика 1 година 

6. Екоинформатика 1 година 

7. Систем во чип 1 година 

8. Инженерство на интелигентни системи 1 година 

9. Компјутерски науки 1 година 

10. Кодирање и криптографија 1 година 

11. Софтверско инженерство (Tempus) 1 година 

12. Компјутерски мрежи и е-технологии 2 години 

13. Софтверско инженерство 2 години 

14. Интелигентни информациони системи 2 години 

15. Содржински базирано пребарување 2 години 

16. Биоинформатика 2 години 

17. Екоинформатика 2 години 

18. Систем во чип 2 години 

19. Инженерство на интелигентни системи 2 години 

20. Компјутерски науки 2 години 

21. Кодирање и криптографија 2 години 

22. Софтверско инженерство (Tempus) 2 години 

23. Статистика и актуарска математика 1 година 

24. Статистика и актуарска математика 2 години 

25. Управување со информатички 
технологии 

1 година 

26. Управување со информатички 
технологии 

2 години 

27. Пресметување во облак 1 година 

28. Пресметување во облак 2 години 

29. Едукација во ИКТ 1 година 

 


